
podzim / 2018
platnost akce do 25. 11. 2018

v

• velikost 3/4
• tělo z lípy
• hmatník a kobylka z kompozitního ořechu

Klasická kytara
25022761  Stagg C430 M

• Perkusní sada
• 9-dílná perkusní sada
• obal je zároveň aktovka

Perkusní sada
25013860  Stagg CPK-01

• Stolička ke klavíru
• černá lesklá
• černý koženkový sedák
• výška 49 - 59 cm

Stolička ke klavíru
25021263  Stagg PB39 BKP SBK

• Digitální pianino
• kladívková mechanika
• 500 zvuků, 200 stylů
• výukové funkce

Digitální pianino
25900243  Medeli DP330

1.799 Kč
2.090 Kč

849 Kč
949 Kč

1.299 Kč
1.449 Kč

13.990 Kč
16.590 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH v Kč a včetně poplatku do recyklačního fondu za likvidaci elektroodpadu.
Změna cen vyhrazena. V zeleném poli jsou uvedené přeškrtnuté orientační běžné maloobchodní ceny
a akční ceny (větším písmem) platné do 25. 11. 2018 nebo do vyprodání zásob.
Tiskové chyby vyhrazeny, obrázky jsou pouze ilustrativní.

PRODEJNA U MERKURA
Na Staré poště 508, 530 02 Pardubice 

Tel.: +420 608 221 007
info@umerkura.cz, www.UMERKURA.cz



Klasické kytary

El. kytara Vintage „T“ Custom

Elektroakustická kytara

Klasická kytara

Elektrická baskytara

El. kytara typu LesPaul

25020636  Stagg SET-CST SNB

25022552  Stagg SA20ACE-BLK

25017362  Stagg C510 PACKStagg C4

25021613  Stagg SBJ-50 BK

25020646  Stagg SEL-P90SB

• tělo z lípy
•  hmatník a kobylka  

z kompozitního ořechu

• masivní olše
• 22 pražců
• snímače 2x SC
•  pevná kobylka s třemi 

kameny
•  struny D‘Addario EXP110

• tělo z lípy
• hmatník z bílého topolu
• niklovaná mechanika
• kobylkový snímač

• velikost 1/2
•  s pouzdrem, foukací 

ladičkou a strunami

• typ Jazzbass
• tělo z olše
• krk a hmatník z javoru
• snímače 2x JB

• tělo z masivní olše
• snímače 2x P90 SC
• NuBone pražec
• struny D‘Addario EXP

• typ Dreadnought
• tělo z lípy
•  hmatník a kobylka  

z javoru

• typ Fusion
• palisandrový hmatník
•  24 pražců, menzura 

867 mm
• snímače 1x PB a 1x JB

• tělo z olše
• javorový saténový krk
• snímače 3x SC
• NuBone pražec
• struny D‘Addario

25011303  černá    ..307  modrá    ..309  sunburst  

25011364  Stagg BC300/5-BK

25020447  Stagg SES50M-FRD

Akustická kytara SW201

5-strunná baskytara

El. kytara série Slowhand

25022752 1/4 modrá 1.149 Kč

25022753 1/4 přírodní 1.149 Kč

25022756 1/2 modrá 1.199 Kč

25022757 1/2 přírodní 1.199 Kč

25016195 4/4 přírodní 1.499 Kč

1.149 Kč
1.299 Kč

3.290 Kč
3.590 Kč

2.590 Kč
2.890 Kč

1.899 Kč
2.190 Kč

4.290 Kč
4.690 Kč

3.990 Kč
4.490 Kč

1.999 Kč
2.290 Kč

4.590 Kč
4.990 Kč

2.990 Kč
3.390 Kč



Kytarové kombo

Kytarová pouzdra STB-1

Stojánek na kombo

Akustické kombo

Kytarová pouzdra STB-5

Kytarová pouzdra NDURA

25015596  Stagg 10 GA

25016324 3/4 pro klasickou   25016326  pro akustickou

25014707  Stagg GAS-3.2

25015611  Stagg 20 AA R

25021428  pro klasickou 3/4  25021423  pro akustickou

25021868 pro klasickou    25021869 pro akustickou

• vnější kapsa
• dva ramenní popruhy
• černá barva

• nosnost 40 kg
• složený 64 x 30 x 4 cm
• hmotnost 2 kg

• 10 mm polstrování
• vnější kapsa
• dva ramenní popruhy
• černá barva

• lehčený a vyztužený
• tvarovaný s výstelkou
• zapínání na zip
• dva ramenní popruhy

• 15 mm polstrování
• vysoká odolnost
• vnější kapsa
• dva ramenní popruhy

• výkon 10W
• 6,5“ reproduktor
• overdrive
• vstup pro MP3
• výstup na sluchátka

• výkon 20W
• 8“ reproduktor s tweeterem
• XLR vstup pro mikrofon
• pasivní / aktivní snímání
• pružinový Reverb s ovládáním úrovně

Kytarová pouzdra STB-10

Kufr pro klasickou kytaru

25016519 3/4 klasika  ..20 klasika ..21  akustika 

25009019  Stagg HGB-C

25015613  Stagg 40 AA R
Akustické kombo

• výkon 40W
• 10“ reproduktor s tweeterem
• XLR vstup pro mikrofon
• pasivní / aktivní snímání
• pružinový Reverb s ovládáním úrovně

• 5 mm polstrování
• vnější kapsa
• dva ramenní popruhy
• černá barva

219 Kč
249 Kč

349 Kč
389 Kč

1.299 Kč
1.449 Kč

2.690 Kč
2.990 Kč

2.990 Kč
3.390 Kč

od 299 Kč
359 Kč

od 899 Kč
999 Kč

od 489 Kč
549  Kč

1.499 Kč
1.699  Kč



Skládací stojánek

Kytarová stolička

Klipová ladička

Stojánek na kytaru

Kytarová podnožka

Ladička / metronom

Kytarový držák

Stojánek na kytaru

Kytarový snímač

25022815  Stagg SG-105 BK

25019073  Stagg GIST-300

25023622  Stagg CTU-C1

•  pro akustickou  
i elektrickou kytaru

• výška 64,5 cm

•  na kytaru,  
mandolínu, banjo atp.

• černá barva

• Klipová ladička
• několik módů ladění
• ladění A0 - C8
• rotační klip
• LCD displej s 2 barvami

• opěrka pro krk
• výška 65 - 70 cm

• stabilní konstrukce
• možnost složení
• výška 13,5 - 27 cm
• šest výškových pozic

• podsvícený LCD displej
•  chromatika nebo  

linkový vstup
• 15 - 300 bpm
• včetně adaptéru 9V

25013290  Stagg SG-A100 P

25022054  Stagg FOSQ1

25016209  Stagg TUM-50RC SLH

• dřevěné provedení

• pro elektriku i akustiku
• ocelová konstrukce
• gumové nožky

•  pro akustickou  
kytaru

25017236  oválný 25017100  čtvercový

25019264  Stagg SG-A008/1 BK

26300030  Dimavery APU-10 

Struny pro klasickou kytaru Struny pro elektrickou kytaru Struny pro baskytaru
25013485 normální pnutí  25009955 vysoké pnutí 25009952   light   25013486  hybrid light 25009954 light  25013490  medium light

349 Kč
399 Kč

799 Kč
949 Kč

109 Kč
119 Kč

219 Kč
239 Kč

139 Kč
159 Kč

399 Kč
779 Kč

249 Kč
279 Kč

319 Kč
359 Kč

229 Kč
249 Kč

89,90 Kč
109 Kč

169 Kč
199 Kč

89,90 Kč
109 Kč

289 Kč
329 Kč



  Páskový kapodastr

Úchytky řemenu

25017576  s radiusem   25017577  plochý

25019703  černý    25019704  stříbrný  25019705  zlatý

Kapodastr „skřipec“

Kufr na efekty

Stagg SCPX

25016290  255 x 500 x 90 mm     25016829  296 x 688 x 83 mm

• oblý s radiusem
• pro akustickou kytaru • pro elektriku či akustiku

• pogumované čelisti

• vnitřní výstelka
• gumové nožky
• velcro pásky součástí

• šíře 5 cm
• plastové spony

• pletený z nylonu
• kožené konce s logem
• šířka 5,5 cm
• délka 85 - 145 cm

•  uchycení za reso-
nanční otvor

• šíře 25mm
• nylonový
• délka 68,6 - 91,4 cm

Struny na akustiku Struny pro mandolínu Struny pro ukulele
25013480  Stagg AC-1048-BR

• fosfor a bronz
• light
• 10-14-23-32

• bronzové
• extra-light
• 10-14-23-30-38-48

25014586  Stagg MA-1032-PH

• nylonové
• 028-033-041-028

25016895  Stagg UK-2841-NY

Kytarový popruh Kytarový popruh Kytarový popruh
25020595  Stagg SNCL001-BK 25011525  Stagg BJA006BK 25021601  Stagg SWO-GT BRN

25019159 béžový s radiusem

25019158 černý s radiusem

25019160 chromovaný s radiusem

25019161 zlatý s radiusem

25019917 béžový plochý

25019162 černý plochý

25019918 chromovaný plochý

199 Kč
249 Kč

34,90 Kč
39,90 Kč

99,90 Kč
109 Kč

od 159 Kč
219 Kč

99,90 Kč
119 Kč

49,90 Kč
54,90 Kč

84,90 Kč
94,90 Kč

49,90 Kč
59,90 Kč

199 Kč
229 Kč

1.299 Kč
1.599 Kč

1.149 Kč
1.249 Kč



Mandolína

Pětistrunné banjo

Sopránové ukulele

Mandolína

Cigar Boxy James Neligan

Sopránové ukulele

25023519  červená 25012996  sunburst

25015001  Stagg BJM30 DL, banjo

25020415  US10 TATTOO   25020473  US20 Flower

25012997  Stagg M20 S

25023651 akustické provedení    ..52  elektroakustiké provedení     ..53  resofonické provedení

25015251  Stagg US40-S

• tělo z mahagonu
• palisandrový hmatník
• 30 háčků
• blána Remo 11“

• vrchní deska nato
• tělo z lípy
• včetně pouzdra

• masivní mahagon
•  hmatník a kobylka  

z palisandru
• lemování těla
• matný lak

• Cigar box kytara
• čtyři struny
• smrkové tělo
• včetně pouzdra

• celomasivní mahagon
•  hmatník a kobylka  

z palisandru
• lemování bílou výložkou
• matný lak

•  z lipového a  
smrkového dřeva

•  nastavitelná  
kobylka z javoru

•  otevřená niklovaná 
mechanika

•  deska z masivního 
smrku

• tělo z lípy
• palisandrový hmatník
• stínovaná hnědá

Sopránové ukulele
25014184  Stagg US80-S

25020391  Stagg US-GIRAFFE
Sopránové ukulele

• s motivem žirafy
• včetně povlaku
• délka 540 mm

Popruh (25023654)

Popruh (25023573)

Pouzdro (25014926)

Popruh (25024269)

5.890 Kč
6.290 Kč

2.490 Kč
2.990 Kč

899 Kč
999 Kč

1.349 Kč
1.469 Kč

1.999 Kč
2.490  Kč

1.999 Kč
2.290 Kč

899 Kč
999 Kč

129 Kč
149  Kč

199 Kč
229  Kč

689 Kč
769  Kč

2.790 Kč
3.199  K

č

3.690 Kč
4.090  K

č

4.690 Kč
5.290  K

č

249 Kč
289  Kč

699 Kč
799 Kč



Školní housle
25022375  VL-1/4   25022376  VL-1/2  25022377  VL-3/4    25022378 VL-4/4

• deska z masivu smrku
• tělo z masivu javoru
• včetně příslušenství

• výška 21 - 55 cm
• háček pro smyčec

• provedení brazil
• pravé koňské žíně

• masivní smrková deska
• tělo z masivu javoru
• včetně pouzdra, smyčce, kalafuny

Violoncello

Stojan na housle

Houslový smyčec

25014334  Stagg VNC-3/4    25014335  Stagg VNC-4/4

25014581  Stagg SV-VN

25014338  3/4     25014339  4/4

Elektrické housle
25022897 černé  ..898 meta. černé ..899 modré  ..900 červené ..901 hnědé ..902  bílé

• 4/4 velikost
• javorové tělo
• vstup pro MP3
• výstup na sluchátka
• včetně příslušenství

Stojan na violoncello
25015325  Stagg SV-CE

• pro všechny velikosti
• nastavitelná výška do 117 cm
• háček pro smyčec

• výška 105 - 169 cm
• černá barva

Stojan na el. kontrabas
25017486  Stagg SV-EDB

Náhradní 
struny
(25016897)

1.799 Kč
1.999 Kč

389 Kč
429 Kč

9.490 Kč
10.490 Kč

3.690 Kč
3.990 Kč

469 Kč
529  Kč

219 Kč
259  Kč

849 Kč
959 Kč

1.199 Kč
1.359 Kč



Dětské klávesy

Digitální pianino

25900105  Medeli MC37A

25900275  Medeli CDP6200

Klávesy

Klavírní stolička PB39

25900112  Medeli M12

PB39

• 49 středních kláves
• 132 kvalitních zvuků
• 100 stylů
• 80 skladeb

•  kladívková  
mechanika

• 600 zvuků, 230 stylů
• USB
• bohatá výbava

• kovová konstrukce
• výška 49 - 53 cm
• 3 polohy
• sedák 43 x 32 cm

• čistý a silný zvuk
• tempo 40 až 208 bpm
• důraz tempa 0/2/3/4/6

• 104 x 34,5 x 13 cm
• 10 mm vyztužení
• vnější kapsa

• pevná konstrukce
• výška sedáku 55 až 79 cm
• dvojitá podnožka

• robustní provedení
• přepínání polarity
• 1,5 m kabel

• 61 dynamických kláves
• podsvětlený LCD displej
• 320 zvuků, 100 doprovodů
• Split, DSP, USB...

• výška 49 - 59 cm

Klávesová stolička Muzikantská stolička Sustain pedál

Metronom

25013287  Stagg KEB-A10

Klávesové pouzdro

25015361  Stagg MT-300 BK

Klávesové stojany

25021203  Stagg SUSPED 10

 25022105  černý   25022106  hnědý 25022200  bílý 25008099  Stagg K10-104 25020162  KXS-10   25022058 KXSQ6  25018960 A35   

25021268
sedák: černá koženka
rám: matný, bílý

25021976
sedák: černý samet
rám: matný, třešeň

25021274
sedák: béžový samet
rám: lesklý, bílý

3.890 Kč
4.190 Kč

1.799 Kč
1.899 Kč

14.990 Kč
17.290 Kč

od 1.899 Kč
2.090 Kč

599 Kč
699 Kč

599 Kč
699 Kč

1.499 Kč
1.699 Kč

369 Kč
429 Kč

499 Kč
599  Kč

699 Kč
889  Kč

429 Kč
499  Kč

849 Kč
949 Kč



Dětské bubny

Elektronické bubny

Bicí sada

 25024128  TIM JR 3/12B, modré     25024129  TIM JR 3/12B, červené

25900321  Medeli DD401

25020588 TIM122B, modrá     25020589  TIM122B WR, vínová

Dětské bubny

Elektronické bubny

Bubenické pedály

25024132   TIM JR 5/16B, černé     25024133  TIM JR 5/16B, červené

25900360  Medeli DD522

25024591  Stagg PP-52     25024592  double pedál

• 3-dílná
• 12“ VB
• včetně stoličky a paliček
• barva červená stínovaná

• ideální na domácí hraní
• 10 sad, 30 skladeb, 200 zvuků
• metronom i efekty
• AUX IN, USB

• zavírání na zip
• vnější kapsa
• možno zavěsit

• až na 12 párů
• z odolného materiálu

• svorka
• gumové čelisti
• na dva páry

• lze připojit k PC či tabletu
• dvouzonový snare
• činel s možností utlumení rukou
• 380 zvuků, 30 sad
• výukové funkce

• 22“ VB, 12“ a 13“ TT, 16“ FT, 14“ MB
• včetně činelů, stoličky a paliček

• 5-dílná
• 16“ velký buben
• včetně činelu a hi-hat
• včetně stoličky a paliček

• dvojitý řetěz
• čtyřhranný beater
• stabilní konstrukce
• úchytová svorka dohromady

Pouzdro na paličky Držák paliček Držák paliček
25005947  Stagg DS04 25022473  Stagg DSHB10 25013517  Stagg DSH

5.190 Kč
5.490 Kč

6.490 Kč
7.490 Kč

159 Kč
179 Kč

299 Kč
339 Kč

109 Kč
129 Kč

10.990 Kč
12.990 Kč

2.990 Kč
3.390 Kč

2.690 Kč
2.990  Kč

1.149 Kč
1.299  Kč

8.490 Kč
9.990 Kč



Cvičný pad

Hi-Hat stojan

Stojan na buben

Činelové pouzdro

Bubenická stolička

Činelový stojan

Paličky

Bubenický koberec

Činelový stojan

25021685  Stagg EBT-10

25024596  Stagg LHD-52

25024595  Stagg LSD-52

• dvojité nohy
• výška až 56 cm

• dvojité nohy
•  nastavení tuhosti 

pružiny
• stabilní provedení

• dvojité nohy
• max. výška 145 cm
•  všesměrový  

činelový kloub

• šibenice
• tři sekce
• max. výška 180 cm
• rameno 39 cm

• do velikosti 22“
• odnímatelný  ramenní popruh

• přes 100 špejlí
• lze regulovat tvrdost

• dřevěné provedení
• 3 polohy
• délka štětců 125 mm

•  6 tréninkových 
programů

•  měřič rychlosti 
úderů

•  výstup na slu-
chátka

• závit na stojan

25006219  Stagg CY22  

25021665  Stagg DT-52R

25024593  Stagg LYD-52

• javorové paličky
• různé velikosti

• včetně svorky na stojan

• skladný a funkční
• v rozích těžítka
• 3 mm tlustý
• 180 x 150 cm

25012538  SM5A  ...40  SM7A   ...42  SM5B

25022718  Stagg SCADRU1815 LITE

25024594  Stagg LBD-52

Bubenické špejle Bubenické metličky Plastový blok

• vinylový sedák
• výška 45 - 60 cm
•  zvedací systém 

Easy-Lift

25021365  gumové  25021366 dřevěné 25020924  gumové  25020925 dřevěné SA173720  nižší ladění  SA173717  vyšší ladění

899 Kč
999 Kč

1.049 Kč
1.199 Kč

1.299 Kč
1.449 Kč

1.249 Kč
1.399 Kč

1.499 Kč
1.659 Kč

489 Kč
549 Kč

39,90 Kč
49,90 Kč

1.099 Kč
1.199 Kč

1.499 Kč
1.699 Kč

389 Kč
449 Kč

od 319 Kč
379 Kč

299 Kč
449  Kč

249 Kč
399  Kč



Perkusní sada

Djembe

Bonga

Tamburína

Perkusní sada

Bonga

Bubínek

Perkusní sada

Djembe

26056611  Dimavery

25010437  černé    25010436  červené

25011833  Stagg BW-100-N

• dřevěný korpus
• velikost 12“

• 7,5“ + 6,5“
• laditelné blány
• dřevěné korpusy

• 1 řada plíšků
• dřevěný rám

• 4-dílná
•  tamburína, vajíčka, 

kastaněty, triangl

• 6“ + 7“
• laditelné blány
• dřevěné korpusy

25014967   8“    25014968  10“

SET70146  EVE perkusní sada

25017101  Stagg BW-70-N

• předladěný
• 10“

• 10-dílná
• v praktické krabičce

• 6 nástrojů
• dřevěný stojan
• taška na záda

• 25011822 fialová
• 25012832 černá
• 25012835 modrá
• 25012837 růžová
• 25012833 červená
• 25012834 bílá
• 25012836 žlutá

• 25013332 černé 10“
• 25012892 černé 12“
• 25013333 červené 10“
• 25012893 červené 12“
• laminátové provedení

25014885  Stagg SHD-1010

25014920  Stagg CPK-02

Stagg DPY

Tamburíny Mini tamburína
Stagg TAB Stagg TAB-MINI

499 Kč
889 Kč

1.099 Kč
1.229 Kč

299 Kč
379 Kč

849 Kč
999 Kč

269 Kč
319 Kč

1.149 Kč
1.349 Kč

89,90 Kč
119 Kč

5.890 Kč
6.390 Kč

od 1.699 Kč
1.999 Kč

od 179 Kč
219 Kč

25012815 8“ černá 399 Kč

25012817 8“ červená 399 Kč

25012824 10“ červená 489 Kč

25012822 10“ hnědá 529 Kč

25012826 12“ červená 569 Kč

25012820 12“ hnědá 649 Kčod 399 Kč
489 Kč



Ruční zvonky

Triangl

Rolničky

Zvonkohra

Agogo

Rolničky

Zvonkohra

Plastové kastaněty

Rolničky

25020024  Stagg HB SET

25011874  Stagg TRI-4, 4“

25011873  Stagg MOB-9

• na třmenu
• 9 zvonků

• jedna oktáva (C - C)
• s dvěma paličkami
• včetně zpěvníčku

• osm tónů
• osm barev

• dřevěné
• dva tóny
• s paličkou

• na řemínku
• 23 cm
• v páru

2501940E  Eve zvonkohra

25011850  Stagg AGG-55

Stagg SWRB4 

• 2 oktávy (G - G)
• včetně paliček

25023969  12 kamenů   25023970  15 kamenů

25011869  Stagg CAS-P

25014909  13 zvonků   25014910  21 zvonků

Chrasticí vajíčka Chrasticí vajíčka s rukojetí Kravský zvonec
Stagg EGG-2 Stagg EGG-MA Stagg CB

• 25011971   zelené
• 25015331   fialové
• 25011972   oranžové
• 25011970   purpurové
• 25011969   červené
• 25013669   bílé
• 25011973   žluté

• 25013343   zelené
• 25015332   fialové
• 25013344   oranžové
• 25013345   purpurové
• 25013347   červené
• 25013346   žluté

• 25013305   4 1/2“
• 25013306   5 1/2“
• 25013307   6 1/2“
• 25013308   7 1/2“
• 25013309   8 1/2“
• 25006672   5 3/4“

899 Kč
1.059 Kč

139 Kč
169 Kč

279 Kč
329 Kč

199 Kč
229 Kč

129 Kč
149 Kč

od 389 Kč
449 Kč

49,90 Kč
64,90 Kč

129 Kč
149 Kč

64,90 Kč
74,90 Kč

od 149 Kč
189 Kč

49,90 Kč
59,90 Kč

99,90 Kč
119 Kč

169 Kč
199 Kč



Zobcová flétna Harmonika Popruh na klarinet
25011829 béžová   25020941 modrá  ..42  zel.  ..43 červ.

• sopránová
• barokní prstoklad
• s pouzdrem

• C ladění
• diatonická

25006225  10 otvorů   25006223  16 otvorů 25025050  Stagg CL STRAP1 BK

Basic
(25025038)

Trubka
25021118  Levante LV-TR6315

• B ladění
• NiMS ozvučník
• zlatomosazná ústnice
• monelové měniče
• včetně pouzdra

• borlice kapesní
• ozvučník 75 mm
• včetně povlaku

• Es ladění
• fis klapka
• nastavitelná palc. opěrka
• včetně pouzdra

•  na alt nebo tenor 
+ klarinet nebo flétnu

Stojan na saxofon
(25013350)

GoodGroove
(25025048)

RED
(25025041)

Přes rameno
(25025049)

Postroj pro saxofon
(25025037)

Flex
(25025045)

Saxofonové popruhy

•  nastavitelná délka
• z neoprenu
•  měkké polstrování

Lesovka
25021072   Stagg WS-FS285S

Alt saxofon
25021019  Stagg WS-AS215S

Stagg SAX

od 79,90 Kč
89,90 Kč

11.490 Kč
12.990 Kč

7.290 Kč
8.290 Kč

1.099 Kč
1.199 Kč

449 Kč
499 Kč

229 Kč
259  Kč

289 Kč
339 Kč

419 Kč
469  Kč

439 Kč
489  Kč

99,90 Kč
119  Kč

119 Kč
139  Kč

449 Kč
499  Kč

689 Kč
749  Kč

469 Kč
529  Kč



LED lampička

Notový stojan

Notový pult

Velká lampička

Notový stojan

Notový pultík

Držák strunných nástrojů

Notový stojan

Notový pultík

25019474  jednohlavá   25020517  dvouhlavá

25013508  Stagg MUS-A3 BK

25014513  Stagg MUS-ARM 2

•  k upevnění  
na stojan

•  pro trubky  
14 - 35 mm

• 47,8 x 34,5 cm

• 6 LEDek
• 120 lumenů
• nastavení jasu
• možnost nabíjení

• 3-dílný
• výška 55 - 125 cm

• s pevnou deskou
• výška 70 - 110 cm

• 3-dílný
• výška 50 - 115 cm

• nastavení jasu
• 3x AAA baterie
• možnost dobíjení (USB)

• na trubku 18 - 45 mm
• kovová konstrukce
• pevná svorka

• pro stojan
• 11,7 x 30 cm

• na mikrofonní stojan
• do tloušťky 8 mm
• pro zařízení 8,8 - 22,5 cm

• skládací
• včetně pouzdra

25022494  Stagg MUS-LED 6

25013512  Stagg MUS-A4 BK

25013929  Stagg MUS-A1 BK

• pevná svorka
• pro uchycení na stojan
• na ukulele, housle, mandolínu...

• přídavný pro stojan
• možnost polohování
• zesílené uchycení

25023668  Stagg SCL-VH

25013298  Stagg MUS-C5 T

25023669  Stagg SCL-MUS

Držák sklenice Odkládací pultík Držák telefonu / tabletu
25023671  Stagg SCL-CUH 25023670  Stagg SCL-ACTR 25023781  Stagg LOOK SMART 10

189 Kč
219 Kč

449 Kč
499 Kč

399 Kč
489 Kč

549 Kč
699 Kč

339 Kč
379 Kč

319 Kč
449 Kč

289 Kč
319 Kč

499 Kč
549 Kč

179 Kč
199 Kč

249 Kč
279 Kč

239 Kč
269 Kč

399 Kč
449 Kč


